
 

 
Appel d’offres 19-0583 

 

  

 

Date d’ouverture : 30 janvier 2020 

 

Description: Motoneige Ski-Doo V800 Skandic SWT et camionnette Dodge Ram1500, à  

Chicoutimi et Alma 

 

Responsable : Hugues Richard  Téléphone : 418 528-0880, poste 3760 

hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 542386                                   

 

       1.00   MOTONEIGE                                

              Statut: REMISÉ LE 31 OCTOBRE 2019        

              Marque: SKI-DOO  

              Modèle: SKANDIC V800 SWT 4 Str. ES/R 

              Série: YH2SLSAB8AR000769    

              Identification: 10-0003          

              Odomètre: 16,752 KM                

              Année: 2010     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              Réparations: TRANSMISSION ET MISE AU POINT DU MOTEUR               

 

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................  3 111,12 $ 

 

 

              Le lot 1 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              1281, RUE MANIC, BUREAU D                

              CHICOUTIMI (QUÉBEC)  G7K 1A1 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 542575                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4X4 À TRANSMISSION AUTOMATIQUE, V8 5.7 L                               

              Statut: REMISÉ LE 26 NOVEMBRE 2019       

              Valeur Hebdo Mag: 12 800.00              

              Marque: DODGE            

              Modèle: RAM 1500 ST QUAD CAB       

              Série: 1C6RD7FT7CS119959    

              Identification: 12-0032          

              Odomètre: 200,693 KM                

              Année: 2012     

              État: USAGÉ, UTILISABLE AVEC RÉPARATION                  

              Réparations: DIRECTION ET CARROSSERIE                              

 

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................  2 400,00 $ 

 

 

              Le lot 2 est entreposé au: 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS               

              801, CHEMIN DU PONT-TACHÉ, LOCAL RC-04   

              ALMA (QUÉBEC)  G8B 5B7 

 

 

mailto:hugues.richard@cspq.gouv.qc.ca

